
 

   

Sede Nazionale : 20137 MILANO – Via G.B. Piranesi, 46 – Tel. 02/70.00.26.09 – Fax 02/67.07.46.64 

Cod.fisc.  04633090156    –    P.Iva 06334701007 

Sito internet:    www.fibis.it          e-mail: segreteria@fibis.it 

 

DELIBERA PRESIDENZIALE  

 

                     N. 14   PRESIDENTE                                del   10/10/2017 

 

 Oggetto:  

 

COMPOSIZIONE COMMISSIONI FEDERALI 

 

PREMESSO 

 

• che in data 9 settembre 2016 il Consiglio Federale ha approvato all’unanimità le Commissioni 

federali con i rispettivi coordinatori e le Commissioni Tecniche Nazionali di sezione (C.T.N.) 

con i rispettivi responsabili nazionali;  

• che le Commissioni sono istituite per la realizzazione dei fini indicati dall’articolo 2 dello 

Statuto federale, nonché per l’assolvimento di particolari incarichi, provvisori o permanenti, 

loro affidati; 

• che le Commissioni nazionali hanno poteri consultivi e propositivi; 

• che, dopo aver esaminato i risultati conseguiti nel corso dell’ultimo anno, si è ritenuto 

opportuno procedere alla riorganizzazione delle varie Commissioni allo scopo di rendere 

l’attività federale sempre più efficace e moderna; 

• che in data 29 settembre 2017 il Consiglio Federale ha individuato i criteri da seguire per la 

composizione delle commissioni, gli ambiti di intervento delle stesse e le relative modalità di 

lavoro; 

 

AVUTO RIGUARDO 

 

all’urgente necessità di procedere in tempi rapidi in previsione dell'inizio delle prossime gare a 

calendario e per l’individuazione di nuovi progetti ed iniziative; 

 

DELIBERA 

 

di approvare le nuove Commissioni Federali e le Commissioni Tecniche Nazionali di sezione (C.T.N.), 

come dettagliate nell’allegato, parte integrante della presente delibera, in cui sono indicati i 

componenti, i coordinatori ed i compiti assegnati. 

   

La presente delibera consta di n. 1 pagina e sarà oggetto di ratifica da parte del Consiglio Federale 

F.I.BI.S. alla prima riunione successiva alla data della presente delibera. 

 

 

          Il Presidente F.I.Bi.S. 

                                                                      Dott. Andrea Mancino 

 

http://www.fibis.it/
mailto:segreteria@fibis.it

